
石川県では、県有地を一般競争入札により売却します。

入札には、個人、法人を問わず参加いただけますので、お気軽にお問い合わせ下さい。

1 一般競争入札による売却物件及び入札日程等

場所 場所

1 小松市浮城町77番2、107番1、108番1 土地 宅地 572.96㎡ 16,900,000円 令和7年7月22日 （火） 午後1時30分
南加賀土木総合事務所
入札室（1階）

◎ 2 金沢市元町2丁目237番 土地 宅地 732.64㎡ 64,900,000円 7月1日（火） 午後1時30分 午前11時

◎ 3 金沢市城南2丁目249番1 土地 宅地 1,542.66㎡ 80,600,000円 7月3日（木） 午後1時30分 午後2時

4 羽咋郡志賀町三明チ1番7 土地 宅地 244.51㎡ 1,020,000円 午後1時30分

5 七尾市本府中町カ40番3 土地 宅地 199.01㎡ 3,350,000円 午後2時30分

6 七尾市矢田町弐四号白土6番36 土地 宅地 168.86㎡ 1,270,000円 午後3時30分

7 鳳珠郡能登町字小木ロ字15番4 土地 宅地 162.30㎡ 387,000円 午後1時30分

8 鳳珠郡能登町字小木ロ字15番5 土地 宅地 162.02㎡ 454,000円 午後2時30分

9 鳳珠郡能登町字小木ロ字15番9 土地 宅地 161.35㎡ 377,000円 午後3時30分

※1　欄外の◎印は新規入札物件

※2　6月23日(月)～6月30日(月)まで、7月2日（水）、7月4日(金)～7月11日（金）期間内（県の休日除く）で、申込者の希望する日時に実施（申込期間 6月20日(金)～7月10日（木））

2 入札案内書の交付

（1）　交付場所　　　総務部管財課、南加賀土木総合事務所大聖寺土木事務所、南加賀土木総合事務所、中能登土木総合事務所、

　　　　　　　　奥能登土木総合事務所、奥能登行政センター（のと里山空港）、奥能登土木総合事務所珠洲土木事務所

（2）　交付期間　　　令和7年6月20日（金）から令和7年7月11日（金）まで

※　県ホームページ（ https://www.pref.ishikawa.lg.jp/kanzai/tochi/index.html　）にも掲載しています。

3 入札参加申込　　　　　　　　　

（1）　受付期間　　　令和7年6月20日（金）から令和7年7月11日（金）午後5時まで

（2）　受付場所　　　石川県総務部管財課資産活用室 （簡易書留による郵送も可　受付期間内必着）

※　入札参加には、事前の申し込みが必要です。

4  問い合わせ先

石川県総務部管財課資産活用室　　電話076-225-1266

各物件
所在地

石川県有地の売却に係る一般競争入札の実施について

現地説明 入札

日時 日時
開札数量

財産
区分

最低売却価格
物件
番号

物件所在地番 地目

申込者の希望する日時※

申込者の希望する日時※

令和7年7月23日 （水）

令和7年7月24日 （木）

令和7年7月25日

入札後、
即時開札

（金）

石川県県庁舎
603会議室（6階）

中能登土木総合事務所
入札室（1階）

奥能登行政センター
入札室（1階）

令和7年6月20日

＜管財課資産活用室＞

担当 多田、松尾

内線 3478 直通 225-1266


